Brno, včetně všech součástí a příslušenství (dále též jen jako předmět koupě).  

2. Předmět koupě je popsán ve znaleckém posudku o ceně obvyklé č. 37/4457/2019 ze dne 
16.05.2019, vyhotoveném znalcem,

3. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí za dohodnutou kupní cenu 1.133.496,- Kč (slovy: jeden 

milion jedno sto třicet tři tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých) na kupujícího vlastnické právo 

k předmětu koupě, a kupující předmět koupě se všemi právy a povinnostmi za sjednanou kupní 
cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví, jinými slovy se prodávající touto smlouvou ve smyslu 
ustanovení § 2079 zákona č.

[...]

kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

III. 

1. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu v celé výši 1.133.496,- Kč ( slovy : jeden milion jedno 
sto třicet tři tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých ) na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy, do 30 (slovy : třiceti ) kalendářních dnů poté, co kupující obdrží vyrozumění 
o provedeném vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy z příslušného